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Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: pytan zadanych w postgpowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego o wartosci szacunkowej
nie przekraczajacej w ztotych rownowartosci kwoty 207 000 euro, prowadzonym w oparciu
0 przepisy prawa zamowier publicznych w trybie ,przetargu nieograniczonego” na realizacje
zadania pod nazwa: ,Wykonanie wielobranzowego projektu technicznego budowlano —
wykonawczego dla zadania: Przebudowa pawilonu szpitalnego nrV — modernizacja pomieszczeri
poradni specjalistycznych zlokalizowanych w kondygnac;ji parteru, modemizacja pomieszczen
zlokalizowanych na | pigtrze z przeznaczeniem dla apteki szpitalnej oraz pracowni diagnostycznej
histopatologii, modemizacja pomieszczen zlokalizowanych na Il pigtrze z przeznaczeniem dla Sali
konferencyjnej oraz wykonanie robét towarzyszacych zmierzajacych do utrzymania stanu
technicznego substanciji budynku”

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej Zespotu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuije,
ze w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
Wykonawca zadat pytania dotyczace SIWZ. Zamawiajacy przytacza ponizej tres¢ pytania i udziela wyjasnien.

Pytanie nr 1: Czy w punkcie V. C.1 SIWZ Zamawiajacy wymaga wskazania zamowienia (ti. wykonania projektu
Budowlanego i wykonawczego) zgodnego z charakterem obiektu, tj. apteki szpitalnej oraz poradni szpitalnych?
Odpowiedz na pytanie nr 1: Nie. Zamawiajacy odpowiedziat juz Czesciowo na powyzsze pytanie (publikujac
odp. na stronie Internetowej z dn. 14 kwietnia br.) - informujac Wykonawcéw, ze dla spetnienia warunku udziatu
W postgpowaniu w zakresie posiadania wiedzy i doswiadczenia Zamawiajacy wymaga, by Wykonawca -
zrealizowat prace projektows dotyczacej budynku uzytecznosci publicznej — zgodnie z definicig zawartg

w Rozporzadzeniu Ministra Infrastruktury w sprawie warunkow technicznych. jakim powinny odpowiadaé
budynki i ich usytuowanie (Dz. U. z 2002 r. Nr 75, poz. 690 z pdzn. zm.; § 3 pkt 6). Zamawiajacy nie wymaga
wskazania zamowienia (tj. wykonania projektu budowlanego i wykonawczego) apteki szpitalnej oraz poradni
szpitalnych.

Pytanie nr 2: Czy ze wzgledu na trudnosé w znalezieniu obiektu identycznego Zamawiajacy dopuszcza
wykazanie w ciagu ostatnich trzech lat odrebnego projektu apteki szpitalnej oraz projektu poradni szpitalnych,
ktorych kazdy jest o wartosci min. 100 000 ztotych kazdy.

Odpowiedz na pytanie nr 2: W powyzszym pytaniu Wykonawca w sposob zamierzony sugeruje ograniczenie
konkurencji. Odpowiedz na powyzsze pytanie wiaze sie z udzielong juz odpowiedzig na pytanie nr 1. Otoz,
Zamawiajgcy poinformowat, Ze nie wymaga dla speinienia warunku udziatu w postepowaniu w zakresie
posiadania wiedzy i dowiadczenia, by Wykonawca zrealizowat prace projektows dotyczacej identycznego
budynku(!)

Wyraznie wskazano natomiast, ze realizacja (praca projektowa, tj. wykonania projektu budowlanego

i wykonawczego) ma dotyczy¢ budynku uzytecznosci publicznej — zgodnie z definicjg zawartg

w Rozporzadzeniu Ministra Infrastruktury w sprawie warunkow technicznych, jakim powinny odpowiada¢
budynki i ich usytuowanie (Dz. U. z 2002 r. Nr 75, poz. 690 z pdzn. zm.; § 3 pkt 6).

Zamawiajacy zgadza sig jednakze na obnizenie wymagania, by dla wykazania sie wiedzg i doéwiadczeniem
w realizacji gtéwnych ustug (prac projektowych) Wykonawca przedstawit w wykazie minimum jedno (i tylko
jedno) zaméwienia o charakterze i ztozonosci porownywalinej z biezacym zaméwieniem, (pracy projektowej, tj.
wykonania projektu budowlanego | wykonawczego) czyli pracy projektowei dotyczacej budynku uzytecznosci
publicznej (— zgodnie z definicjg zawarta w Rozporzadzeniu Ministra Infrastruktury w sprawie warunkéw
technicznych, jakim powinny odpowiada¢ budynki i ich usytuowanie: Dz. U. z 2002 r. Nr 75, poz. 690 z pozn.
zm.; § 3 pkt 6) oraz o wartosci nie nizszej niz 100 000 z} netto Zamowienia, na ktérg wykonawca skiada
oferte wraz z zatgczeniem dowodu nalezytego wykonania tego zamowienia, badz poswiadczenia
/oswiadczenia Wykonawcy(...).




W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy dokonuje modyfikacji SIWZ:

1) Zmianie ulega zapis SIWZ: C. 1. Rozdziatu V. WARUNKI UDZIALU W POSTEPOWANIU ORAZ OPIS
SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEENIANIA TYCH WARUNKOW
1. Zamawiajacy wymaga wykazania w ww. wykazie minimum jednego zaméwienia o charakterze
i Ztozonosci oraz o wartoéci nie nizszej niz 100 000 zt netto zamdwienia, na ktorg wykonawca
sktada oferte wraz z zataczeniem dowodu nalezytego wykonania tego zamowienia,
badz poswiadczenia /oswiadczenia Wykonawcy, o ktérym mowa powyze;j.

Pozostate zapisy nie ulegaja zmianie.

2) Zmianie ulega zapis SIWZ zawarty w Rozdziale VI. WADIUM

- Termin wniesienia wadium uptywa dnia: 22.04.2014r. o godzinie 10.00
Pozostale zapisy nie ulegajg zmianie.

3) Zmianie ulega zapis SIWZ zawarty w Rozdziale X. MIEJSCE | TERMIN SKLADANIA OFERT
- Ust. 2. Termin sktadania ofert uptywa dnia: 22.04.2014r. o godz. 10%°
Pozostate zapisy nie ulegaja zmianie.

4) Zmianie ulega zapis SIWZ zawarty w Rozdziale XI. TERMIN | MIEJSCE OTWARCIA OFERT

- Termin otwarcia ofert: 22.04.2014r. o godz. 10*° siedziba Zamawiajacego:
budynek Administracji Zespolu Szpitali Miejskich, Il pigtro, pokéj 217.

Pozostate zapisy nie ulegajg zmianie.

W zwigzku z powyzszym, zgodnie z art. 12a Pzp, Zamawiajacy dokonuje zmian w ogtoszeniu o zamowieniu
w zakresie warunkow udziatu w postepowaniu i sposobu oceny ich spetniania, jak rowniez przediuza termin

sktadania ofert o czas niezbedny na wprowadzenie zmian w ofertach, tj. do 22.04.2014r. do godziny 10.00
(- termin skfadania ofert).

Termin otwarcia ofert: 22.04.2014r. 0 godz. 10* siedziba Zamawiajacego: budynek Administracii
Zespotu Szpitali Miejskich, Il pietro, pokéj 217.

Zamawiajacy opublikowat Informacje o zmienianym ogtoszeniu w Biuletynie Zaméwien Publicznych
pod numerem: 82015 - 2014; data zamieszczenia: 15.04.2014




